

H4 Invest ApS

Sofienhøjvej 1 2 218
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2021

Gopal Sawhney
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H4 Invest ApS Sofienhøjvej 1 2 218 2300 København S
	CVR-nr: 38455834 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	G2 REVISION ApS Guldagervej 61 4640 Faxe DK Danmark
	CVR-nr: 32285538 P-enhed: 1015376844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering i værdipapirer .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver et overskud på 61.582 kr hvilket anses for tilfredsstillende.

Nettoresultatet for 2021-22 forventes at blive forbedret i forhold til 2020-2021.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-10.999	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttoresultat		-10.999	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-10.999	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.726	-10.353
Øvrige finansielle omkostninger		-1.836	-1.237
Ordinært resultat før skat		58.891	-12.590
Skat af årets resultat		2.691	4.085
Årets resultat		61.582	-8.505
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.008	-10.353
Overført resultat		574	1.848
I alt		61.582	-8.505

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.437	30.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	49.437	30.211
Anlægsaktiver i alt		49.437	30.211
Udskudte skatteaktiver		7.641	4.950
Tilgodehavender i alt		7.641	4.950
Likvide beholdninger		1.092	9.423
Omsætningsaktiver i alt		8.733	14.373
AKTIVER I ALT		58.170	44.584

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		574	-11.008
Egenkapital i alt		50.574	38.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.465	3.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.596	5.592
Gældsforpligtelser i alt		7.596	5.592
PASSIVER I ALT		58.170	44.584

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-9.789	-1.219		38.992
Betalt udbytte				-50.000	-50.000
Årets resultat		11.008	574	50.000	61.582
Egenkapital, ultimo	50.000	1.219	-645	0	50.574

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	17.500
Nettoopskrivninger primo	12.711
Andel i årets resultat jf. note	71.726
Udloddet udbytte	-52.500
Nettoopskrivninger ultimo	31.937
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.437
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zaltify ApS, København	35%	141.248	203.418

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Nygård Jørgensen 100%.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Lån fra virksomhedens deltager.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0